365.

1248.

Dimbo.

Konung ERIC ERICSSONS Bref till Inbyggarne i Amnehärad och Wisnum angående Munkarnes i Warnhem ostörrda ägande rätt till deras uti berörde församlingar belägna fisken, skogar och öfriga lägenheter.

B. 6: 49.

ERICUS dei gracia Rex Swetie omnibus amneherad atque wisnhem inhabitantibus salutem et graciam Notum sit vniuersitati vestre quod predia monachorum de Warnhem atque piscaciones siluas quoque atque omnia eiusdem prediis attinencia in prouinciis vestris libere nostro iudicio adiudicamus possidenda et hec sigilli nostri testimonio habere volumus confirmata Si quis nostrum iudicium in hac parte contempserit nostram offensam atque vindictam se nouerit promeruisse Datum Dimmu Anno domini MCCXLVIII.

366.

1248.

Bisk. LARS ls i Linköping öppna Bref till Stiftets Presterskap för Insamlaren af byggnadshjelp till Linköpings domkyrka med aflat för dem, som något aflemnade.

A. 3 o. 1: 2.

L. dei gratia lincopensis episcopus prepositis et sacerdotibus circa hostgo-  
cyam constitutis salutem in nomine ihesu christi. Quoniam ut ait apostolus

Sv. Diplom.

43